
  
 

  

 

Komminister 100% 

med inriktning konfirmand och ungdom 

Vill du arbeta med unga och konfirmander? Varför söker du då inte en tjänst hos oss? Hos oss har du 

stora möjligheter att utforma och utveckla din tjänst inom ramen för verksamheten. 

 

Vi söker en präst som tar ansvar för konfirmandarbetet och ungdomsverksamheten, håller i skolkontakter 

och familjekontakter. I övrigt kommer du att arbeta med allmänt förekommande prästuppgifter, såsom 

samtal, gudstjänster och förrättningar. Vi är ett litet arbetslag med ca. 15 anställda, där vi hjälps åt med 

det mesta. Vi har fyra renoverade kyrkor med välskötta kyrkogårdar inom landsbygdsdelen samt en för-

samlingsgård med kapell i Rimforsa. 

 

Huvudsakliga arbetsuppgifter 

 Alla de vanliga prästerliga kärnverksamheterna: gudstjänster och kyrkliga handlingar 

 Tjänsten har en särskild profil med inriktning mot församlingens familjer, unga vuxna. ungdomar 

och konfirmander 

 Kontakter med skolor, förskolor och andra samhällsaktörer 

 Kaplan för barnverksamheten som leds av pedagog/assistent 

 

Viktiga vision är ”Hela livet!” och våra ledord är: öppen gemenskap, omsorg, trygghet, sinnesro och 

fördjupad tro – läs mer i vår församlingsinstruktion som finns på vår hemsida: 

www.svenskakyrkan.se/rimforsa 

Rimforsa församling, hittar du i det vackra Kinda bygden. Här finns vacker natur, sjöar och en badstrand 

”mitt i byn”. Rimforsa är en perfekt plats att bo om man har familj och orten växer just nu med inflyttning 

av många unga familjer. Här finns många aktiva församlingsbor och ett livfullt föreningsliv. Orten har 

god service och ligger på bekvämt pendelavstånd till både Linköping och Kisa. 

Tjänsten är på heltid. Tillträde enligt överenskommelse. Lön enligt avtal med individuell lönesättning. 

Upplysningar 

Kyrkoherde Jyrki Myöhänen, 0494 – 210 01 

 

Ansökan senast 14 maj 

Välkommen med din ansökan med löneanspråk till: 

rimforsa.forsamling@svenskakyrkan.se 

eller 

Rimforsa församling 

Sandbacken 1, 590 43 Rimforsa 
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